
UCHWAŁA NR 18/559/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO- POMORSKIEGO 

z dnia 4 maja 2016 r. 
 
 
w sprawie zamiaru ustanowienia Konkursu „Kujawsko-Pomorski Lider Edukacji”  oraz 
przyj ęcia projektu jego regulaminu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 14 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), uchwały Nr XLI/693/13 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 października 2013 r. w sprawie przyjęcia 
Strategii rozwoju województwa kujawsko-pomorskiego do roku 2020 – Plan modernizacji 
2020 +, art. 919 § 1, art. 921 § 1 i 2 ustawy  z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 380) oraz art. 19  ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 
zawodowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1881), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego wyraża zamiar ustanowienia  
corocznego Konkursu „Kujawsko-Pomorski Lider Edukacji”. 

 
§ 2. Projekt Regulaminu Konkursu „Kujawsko-Pomorski Lider Edukacji” stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 3. Niniejszą uchwałę przekazuje się do zaopiniowania organizacjom związkowym 
reprezentatywnym w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu 
Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. 2015 r. poz.1240).  

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 


